济宁市商务局
Jining Municipal Bureau of Commerce

关于组织参加2023首届潍坊国际电子
商务博览会的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：
为深入贯彻落实党的二十大精神，加快构建以国内大循环为主体、国内国际双循环相互促进的新发展格局，推进“跨境电商+产业带”“电商+产业带”高效融合，更好地链接供给端和需求端，壮大外贸新动能，培育消费新引擎。
潍坊市人民政府、山东省商务厅主办的首届潍坊国际电子商务博览会将于2023年5月在潍坊市举办。本次博览会将邀请国内外采购商达500余人，专业观众1万人左右，同期举办博览会开幕式及2023世界电子商务大会、2023世界电子商务大会投资贸易洽谈会等多场活动。为宣传推介我市特色产业带，将组织有关企业参加。现将有关事项通知如下：
1、 展会情况
展会名称：2023首届潍坊国际电子商务博览会
展会时间：2023年5月26日-28日
展会地点：潍坊富华国际展览中心
2、 展会简介
首届潍坊国际电子商务博览会展览面积20000平方米，参展企业500家左右，其中，国际展区面积不低于30%。邀请国内外知名企业采购商500人，专业观众10000人，预计博览会线上线下总曝光500万次以上，博览会期间总到场人数超10万人次。
3、 展品范围
冰雪运动服饰、玻璃制品、体育用品柳编、园艺工具、户外运动用品、优质食品、特色农产品等
4、 同期活动
1.2023世界电子商务大会投资贸易洽谈会（跨境电商企业对接会）
（一）时间:5月26日（星期五）上午10:00-12:00
（二）地点:富华国际会议中心长江厅
（三）内容：政策介绍、出海产品对接、进口产品对接、中外嘉宾互动交流，搭建高端国际化、专业化贸易洽谈、招商引资和招才引智平台。
2.2023世界电子商务大会
（一）时间:5月26日（星期五）下午14:00-17:30
（二）地点:富华国际会议中心黄河厅
（三）内容:开幕致辞；权威报告发布；合作项目签约；品牌企业授牌；主题演讲。拟邀请中国、美国、俄罗斯、法国、日本、韩国等十多个国家知名电子商务企业（机构）负责人，交流全球电商产业的发展经验，探讨电子商务发展趋势，寻求商业合作机会，发挥大会的资源聚集效应，高水平推动电商产业发展。
五、展会费用
为鼓励我市外贸企业积极开拓国内外市场，稳订单，我市将对参展企业展位费进行全额补贴。
六、工作要求
请各县市区商务主管部门要广泛宣传，积极组织动员有意向的企业报名参展，并于2023年5月8日前将2023首届潍坊国际电子商务博览会报名表填写完整并加盖单位公章后发送至cds2312057@163.com邮箱。
联 系 人：晁党生
联系电话：2312057      19862797856
附    件：2023首届潍坊国际电子商务博览会报名表

                          济宁市商务局
                           2023年4月28日

[bookmark: _GoBack]首届潍坊国际电子商务博览会参展申请表（代合同）
	公司名称Company Name  中文Chinese：                         英文English：
展位门楣Booth lintel     中文Chinese：                          英文English：
（注：门楣内容请仔细填写，中英文名称至少填1个，所填写内容将显示在展位楣板之上）
联系人Contact：               详细地址Address：
电话Tel：                  手机Mobile：                 邮箱E-mail：
标展 Shell Scheme：        个 或室内光地Space Only：       平方米
（注：每个标准展位含企业楣板、2只射灯、2把椅子、1张洽谈桌、1个插座）

	展品信息
Exhibits info

	押金支付
	收款单位：山东中展展览策划有限公司
开 户 行： 潍坊银行
账    号： 802050901421028224

	参展申请单位请在5月10日前付款，否则组委会将不予保留所预留展位。

	押金返还
	公司名称：                      公司账号：
开 户 行：                      公司税号：
公司地址：                      公司电话：

	备注
 Remarks
	此表一式两份，传真或复印有效。经双方盖章及签字确认，具备法律效力，代参展合同。2、参展商的所有参展展品、展品样本、说明书及现场演示所使用的软件不得侵犯他人在所有国家及地区已经获得的各种专利权，可能涉嫌侵权的展品也不得展出。

	申请单位盖章Exhibitor Signature With Company Chop

经办人Contact
                                  年   月   日
                 Date:
	主办/承办盖章Sponsor/Organizer Stamp

经办人Contact
                               年  月   日
            Date:

址址：济宁市仙营路5号  电话(Tel)：(0537)2312224  传真(Fax)：(0537)2314528  邮编(PC)：272025
Add:No.5 Xianying Road,Jining City    http://business.jining.gov.cn/

— 2 —